Si pro debilitate.

Delegat⁹ pape impedit⁹ ſubdelegare p̄t
cam q̄ ſine ipso cōmode poteſt termiñi. Ilo
ta. g. q̄ dicit q̄ grauia negocia debet delega-
tus pſonaliter et p ſeipm tractare.

Be cauſis.

Sicā cōmittat infra certū tps vel diē de
cidenda p̄lapſū duei expirat iurisdictio. niſi
dies p̄tib⁹ progeſt. h̄ pmo. Secūdo dicit ubi
certa pena a iure non ſtatuitur imponit ar-
bitriam delegatus.

Preterea ſuper hoc.

Ider ſimplicē cōmissionē cauſe delegat⁹
p̄t citare p̄umacē ipmōz punire et cetera q̄
ſpectat ad cāz exercere. Ilo. g. q̄ arguit q̄ cō-
ceſſo p̄ncipali conceditur accessorium.

Quamuis ſi vnuſ.

Cauſaz ſimpliciter duobus cōmillaſ p̄t
vnuſ ſuo cōiudici vel alijs delegare.

Significasti nobis

Delegat⁹ pape ereq̄ ſuā quā ille cui
mādat nō vult erequi vel nō p̄t. **V**ide glo. q̄
videt dicere q̄ etiā ſuā iniuſtā demanda
to debet erequi ſuperioris. cc.

Si quando clerici.

Si ordinari⁹ ſciat illū n̄ canonice iſtitu-

tū quē delegat⁹ pape mādat p̄ eū i possellio
nē iduci nō dī resistere e⁹ mādato violentē sed
pcib⁹ apud eū instet ut i possessionē mittere
delinat donec dño pape veritas innotescat

In litteris et infra.

Sententia executioni mādata cessat iu-
risdicio delegati. Vide. g. q. in Hē notabilis
q. ponit q̄ modis finiat iurisdicio iudicis
delegati et est menti tenenda.

Consultationibus.

Reo abn̄te n̄ p̄ diuina cā iudex ei datus
ad diē actioni possellio; restituere n̄ dī et reie-
cto; pbare volenti. Ilo. g. q. notabilit̄ docet
q̄no pcedēdū ē p̄ absentiē Enā fit sp remissio
ad ea q. notat de trib⁹ specieb⁹ possessionis
et possessorio recuperāde et ē multū singu-
laris et alibi nō habet adeo plene sicut bic.

Hane quia et infra.

Delegat⁹ in cā sibi cōmissa recipit iuris-
dictionē sup ep̄m et quecūq; munore. Et vi-
de. g. q. Delegat⁹ gerit vices delegantis.

Ex parte. II.

Si pm⁹ ipetrauit pmā dignitatē i eccīa
vacantē. Scđus v̄o ipetrauit certā dignitatē
si vacare p̄ungat. illa q̄ postmodū vacat de-
bet p̄nōr n̄ scđo. b. d. Ilo. g. isti⁹ c. q̄ distinguit
d̄ symoniacis q. pbibita. et pbibens q. simo-
niaca. et qđ vñūquodq; sit patet in ea.

Ex parte tua.

Ubi voluntas pape traria nō apparet de-
legat⁹ formā iuris seruare et exceptiones ra-
tionabiles admittere debet.

Quoniam abbas

Delegatio facta dignitati nō exp̄ssa p̄sona
trahit ad successorez. Ilo. glo. in fine q̄ que-
rit quid si plures sunt archidiaconi i vna ec-
clesia et papa mandat simpliciter archidia-
cono. z. Cui videtur tunc mandare.

Super eo.

Si q̄stionē de iure p̄sentiādi app. re. papo⁹
cōmittat delegat⁹ p̄nūciare p̄t. s̄z n̄ iſtituere
qđ si facere vellet vel fieri p̄nūciaret ordinā-
ri⁹ p̄l ad quē spectat iſtitutio potit appellare

Causam.

Si cā duob⁹ specialiter cōmittiſ ſentēa
vnius nō tenet. Vide. g. q. in Hē notabilis
q̄b̄ aliquoꝝ p̄ſentia deſiderat qđ i eoꝝ abſe-
tia agitur non tenet.

Causam que inter.

Delegat⁹ q̄ ē dñs ipetratus p̄t licite recu-
ſari. Ilo. g. q. dicit q̄ euīdēs et rōnabilis ē cā
ſuspitionis ſi iudex eſt dñs aduersarii. Et. g.
alias ponit ſuspitionis cauſas. z.

Cum te consulente.

Si delegat⁹ pape cām nō in totū cōmiti-
tē a ſubdelegato appellari debet ad delege-
tē et non ad papā. Vide glo. q̄ arguit q̄ dele-
tus cām ſubdelegare debet clericis.

Belatum eſt

Ilo. lūis p̄t. ſtatoz ſūciat negocīu. vel ſic.
Ilo. lūis p̄t. v̄l citatoz p̄petuat iurisdicio
delegati. Vide. g. q. videt docere q̄li ſiat p̄te-
ſtatio ſi remittit ad. c. vnicū. iſra de lūis p̄t.

Gratum gerimus.

Si delegat⁹ citauit ante mortē delegatis
p̄petuata ē iurisdicio. et appellatoi renūciat
q̄ corā eo a q̄ appellauit in cauſa pcedit ſiue
litem prosequitur.

P̄udentiam tuam.

Si cā cōmittiſ trib⁹ cū clauſula. Qđ ſi n̄
oēs. z. p̄l q̄z apparet de ipotēta vel volun-
tate tertij duo pcedere nō p̄nt. et ſi pcedēdū n̄
bil agūt. Idez i datis cū clauſula q̄ ſi ambo.
Hōc vñq; ad. g. Gerta. z. q̄ docet an delege-
tus excommunicatu abſoluere poſſet.

Cum cauſa que.

Si cā ſimpliciter trib⁹ cōmittiſ duo ſine
terno pcedere nō p̄nt. qđ ſi fecerūt ab eis po-
terit appellari ſi nunci missio ante citationē
excusat. c. Neminim⁹. iſra de app. l.

Cum ſuper.

Si duo ſūt delegati cū clauſula q̄ ſi am-
bo. vno recuſato alter ſol⁹ pcedere p̄t et ſi cū
recuſato pcederet nō valer pcessus.

Consuluit nos.

**Si iurisdictio delegati exspirat in perem
ptorio qd index assignavit post horam proua
peremptori non expectabit contumacem.
sed si non exspirat potest expectare et iterum
citare contumacem si vult.**

Insinuante.

**Ex noua causa remouetur delegat⁹ etiā
post litem contestatā et aliis eius loco sur
rogatur. Nota glo. qd familiaritatis affectō
veritatem impedire solet. zc.**

Querenti.

**Delegat⁹ pape usq; ad integrū annū sua;
sniā exequi potest. Vnde. g. qd disputat qd
bī latus exordiū. Item dicit glo. qd ecclesia ne
mini claudit gremium.**

Super questionum

**Si delegat⁹ pape subdelegat cām nō in
totū ab illo subdelegato pō nō poterit apel
lare ppter illud solū qd sine suo p̄sensu dat⁹
fuit. Et si subdelegat⁹ alia iuste recusat dele
gatus causaz diffiniet. Et si delegatus iusta
recusationis cām subdelegati nollet admit
tere ab illo licite poterit appellari. H. d. ē usq;
ad. g. porro. Quis sic summat. Si delegatus
pape cōmisit cāz in toto de subdelegato ap
pellabit ad papā alia ad delegatū appellabit.
hoc est si cām non cōmisit in totū. Item. g. si
vero. sic summat. Si unus ex duob⁹ dele
gatis cū clausula. qd si non ambo. subdelegati
nem college recipit nō potest subdelegare. et
licet clausula. appellatio remota. sit i rescp̄to
expressa. nō nō pta appellatio remota p̄cede et
ab eo appellabit ad papam. hoc dicit.**